

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ที่โครงการ/งานก่อสร้าง ประภวตราจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างตลอดเหลืยมนกรรตเสริมเหล็ก คลองสะพานเคียน - วังปราง หมู่ที่ 7 บ้านป่าเล ตำบลควนขนุน กว้าง 6.00 เมตร สูง 3.00 เมตร ยาว 7.00 เมตร

องค์การบริหารส่วนตำบลควนขนุน อำเภอเขาชัยสน จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง                      องค์การบริหารส่วนตำบลควนขนุน/องค์การบริหารส่วนตำบลควนขนุน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานก่อสร้างทอตลอดเหลี่ยม 1.1 งานขุดดิน 1.1.1 งานขุดดิน 1.2 งานดินถม 1.2.1 งานดิน 1.2.1.1 งานดินถม	ลบ.ม.	80.000	22.42	1,793.60	1.2799	28.69	2,295.62
2	1.2.1.1.1 งานดินถม	ลบ.ม.	30.000	239.41	7,182.30	1.2799	306.42	9,192.62
3	1.3 งานคอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	8.000	2,727.00	21,816.00	1.2799	3,490.28	27,922.29
4	1.4 งานคอนกรีตโครงสร้าง 240 กก./ตร.ชม.	ลบ.ม.	108.000	2,939.00	317,412.00	1.2799	3,761.62	406,255.61
5	1.5 งานไม้แบบ 1.5.1 ค่าแรงติดตั้งไม้แบบ	ตร.ม.	289.000	139.00	40,171.00	1.2799	177.90	51,414.86
6	1.5.2 ค่าไม้แบบ + ค้ำยัน (คิด 50%)	ลบ.ฟ.	144.500	440.00	63,580.00	1.2799	563.15	81,376.04
7	1.5.3 ตะปู	กก.	72.250	42.06	3,038.83	1.2799	53.83	3,889.39

ประชา นัมจันทร์

14 พฤศจิกายน 2568 08:47:03

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ที่โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก คลองสะพานเคียน - วังปราง หมู่ที่ 7 บ้านป่าเล ตำบลควนขนุน กว้าง 6.00 เมตร สูง 3.00 เมตร ยาว 7.00 เมตร

องค์การบริหารส่วนตำบลควนขนุน อำเภอเขาชัยสน จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง                      องค์การบริหารส่วนตำบลควนขนุน/องค์การบริหารส่วนตำบลควนขนุน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1.6 งานเหล็กเสริมคอนกรีต							
8	1.6.1 เหล็กข้ออ้อย ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 25 มม.	ตัน	2.540	24,930.30	63,322.96	1.2799	31,908.29	81,047.05
9	1.6.2 เหล็กกลมผิวเรียบ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 25 มม.	ตัน	.220	27,355.14	6,018.13	1.2799	35,011.84	7,702.60
10	1.6.3 เหล็กข้ออ้อย ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 16 มม.	ตัน	3.890	25,081.21	97,565.90	1.2799	32,101.44	124,874.59
11	1.6.4 เหล็กข้ออ้อย ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 12 มม.	ตัน	2.880	25,175.32	72,504.92	1.2799	32,221.89	92,799.04
12	1.6.5 เหล็กกลมผิวเรียบ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 9 มม.	ตัน	.150	26,168.51	3,925.27	1.2799	33,493.07	5,023.95
13	1.6.6 เหล็กกลมผิวเรียบ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 6 มม.	ตัน	.060	26,964.49	1,617.86	1.2799	34,511.85	2,070.69
14	1.6.7 ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	กก.	171.000	46.73	7,990.83	1.2799	59.80	10,227.46
	1.7 งานเสาเข็ม							
15	1.7.1 เสาเข็มขนาด 0.18x0.18 ม. ยาว 6.00 เมตร	ตัน	25.000	2,108.00	52,700.00	1.2799	2,698.02	67,450.73

ประชา นัมจันทร์

14 พฤศจิกายน 2568 08:47:03

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก คลองสะพานเคียน - วังปราง หมู่ที่ 7 บ้านป่าเล ตำบลควนขนุน กว้าง 6.00 เมตร สูง 3.00 เมตร ยาว 7.00 เมตร

องค์การบริหารส่วนตำบลควนขนุน อำเภอเขาชัยสน จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง                      องค์การบริหารส่วนตำบลควนขนุน/องค์การบริหารส่วนตำบลควนขนุน

[illegible]

ประชา นุ่มจันทร์

14 พฤศจิกายน 2568 08:47:03

หน้า 3 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาร้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก คลองสะพานเคียน - วังปราง หมู่ที่ 7 บ้านป่าเล ตำบลควนขนุน กว้าง 6.00 เมตร สูง 3.00 เมตร ยาว 7.00 เมตร  
องค์การบริหารส่วนตำบลควนขนุน อำเภอลำดวน จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประทศราคาร้างอเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลควนขนุน/องค์การบริหารส่วนตำบลควนขนุน

ประชา นุ่มจันทร  
( ประชา นุ่มจันทร )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุดใจ พันธรัตน์  
( สุดใจ พันธรัตน์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชำนาญศิลป์ สังข์ทอง  
( ชำนาญศิลป์ สังข์ทอง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ไพบูลย์ เมืองสง  
( ไพบูลย์ เมืองสง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชุมชน ช่วยคุณูปการ  
( ชุมชน ช่วยคุณูปการ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประชา นุ่มจันทร

14 พฤศจิกายน 2568